
^-
^.

FAKUtTNfi i'^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

KUP ÍS LOUVA
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObčZ"), tuto kupní
smlouvu (dále jen "Smlouva")

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 5^ Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25.11.90
(dále jen "Kupující")

2. VELA CZECH, s. r.o.
se sídlem: Ruská 1162/60, Ostrava 703 00

IČ:26819643

DIČ: CZ26819643 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 25781
zastoupena: Ing. Veronika Podškubková, Ing. František Podškubka
bankovní spojení Komerční banka; č. u: 86-5294800267/ 0100

(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v

rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Reklamní předměty FN Ostrava" ev. č.

VZ ve FN Ostrava: OŘN-34/23, a to pro její 7. část s názvem "Ostatní předměty". Tato veřejná
zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ").

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem plnění jsou průběžné dodávky propagačních a reklamních předmětů opatřených

logem Kupujícího (dále jen "zboží" nebo "předmět plnění" nebo "předmět koupě"), a to

ve specifikaci a standardu dle Příloh č. ItétoSmlouv -Technická s ecifikace zboží.

1.3 Zboží je kupováno zejména za účelem prezentace a propagace Kupujícího a bude použito dle

požadavků a potřeb Kupujícího, zejména v rámci různých odborných zdravotnických i

nezdravotnických akcí, sportovních akci, akcí pro veřejnost, zaměstnaneckých akci, akcí pro

média, jako propagační či upomínkové předměty při různých dalších zajímavých akcích či jiných

významných událostech (lékařské kongresy, apod. ).

1.4 Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

1. 5 Jednotlivé dodávky zboží budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek Kupujícího,

zasílaných Kupujícím (oprávněnými pracovníky oddělení marketingu FNO) na emai!

Prodávajícího: . zatloukal vela.cz (dále jen "objednávka").

1. 6 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do dvou (2) pracovních dnů, potvrdit

Kupujícímu každou objednávku na e-mailovou adresu Kupujícího uvedenou v či. 9 odst. 9.3

písm. a) Smlouvy. V případě, že Kupující neobdrží od Prodávajícího ve stanovené lhůtě uvedené

v předchozí větě, požadované potvrzení objednávky, bude se objednávka považovat za

Prodávajícím potvrzenou. Prodávající bezodkladně po potvrzení objednávky předloží
Kupujícímu k odsouhlasení vzorek požadovaného zboží opatřeného logem Kupujícího, přičemž

při opatření loga je Prodávající vázán pokyny Kupujícího a Grafick'm manuálem kte ' tvoří

Přílohu č. 3 této Smlouv . Teprve Kupujícím odsouhlasený vzorek zboží muže být podkladem a

standardem pro následné dodávky objednaného zboží realizované na základě objednávek

Kupujícího. Neodsouhlasí-li Kupující vzorek zboží, není povinen zboží odebrat ani zaplatit.

1.7 Předpokládaná spotřeba zboží uvedená v Příloze č. 2 této Smlouv - Cenová tabulka je pouze

orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu odběru, a současně není

stanoveno žádné minimáiní množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat konkrétní

množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních požadavků a
potřeb, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího.



\<

FAKUirNlLl'*! NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

1.8 Zboží musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané normy a musí být
v souladu s platnou legislativou pro danou oblast. Zboží musí být označeno značkou shody dle

§ 13 zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zboží nesmí být zatíženo žádným
věcnými ani právními vadami. Prodávající současně garantuje Kupujícímu a ujišťuje Kupujícího,
že opatřením loga zboží nedošlo nikterak k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob.

1. 9 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu
kusů v dodávce, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo objednávky Kupujícího.

1. 10 Součástí dodávek zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa dodání;

b. předání veškerých dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez
vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu
uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou
odstraněny.

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle Cenové tabulk která 'e Přílohou č.

2 této Smlouv . Smluvní strany sjednávají, že při změně zákonné sazby DPH není nutno
uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH dle platné právní úpravy.

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a

veškerá plnění Prodávajícího spojená s realizací předmětu Smlouvy (dodávky zboží, opatření
zboží logem, balné, dopravné, elní či jiné poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např.
inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání
Smlouvy.

2.4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a
podepsaného odpovědným zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího
doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: efakturacel fno.cz Musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a dále:

a. číslo Smlouvy,

b. číslo objednávky,

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

d. předmět plnění,

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,



^..
!\-FAKULTNll'; [NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků

buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová 30 denní lhůta
splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, Oddělení marketingu - Útvar ředitele.

Veškeré náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 20 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky na e-
mail Prodávajícího uvedený v či. l odst. 1. 5 Smlouvy.

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních.
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu, vždy
však minimálně po dobu šesti (G) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zboží do osmi (8) pracovních dnů od

uplatnění nároku z odpovědnosti za vady Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu
v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového
bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze
za ruky sta nove ne příslušnými právními předpisy tím není dotčeno.

4. 3 Záruka na předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mai!
Prodávajícího: vela vela. cz

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující v případě prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Prodávající se zavazuje pro případ prodlení s dodáním zboží zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4.2 Smlouvy, se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 3 % ze sjednané ceny
vadného zboží, vč. DPH, za každý i započatý den prodlení.



^-
\Í

FAKUlTNÍi^ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

5.4 Prodávající se dále zavazuje pro případ dodání zboží v rozporu s Technickou specifikací zboží
(Příloha č. l Smlouvy), kdy bude zjištěno nesplnění některého z Prodávajícím
deklarovaných kvalitativních kriterií, zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15.000, - Kč, a
to ve vztahu ke každé jednotlivé položce zboží, u které bude výše uvedený rozpor zjištěn.

5. 5 Nároky Kupujícího podle toho článku nejsou dotčeny, pokud Kupující nebude povinen zboží
převzít, v souladu s ustanovením či. 3. odst. 3. 2 Smlouvy.

5.6 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody v plné výši, která vznikne
porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje, přičemž Prodávající se zavazuje
smluvní pokuty zaplatit. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou jsou splatné do čtrnácti (14)
dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu dvou (2) let od podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.

6. 2 Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou
čtyř (4) měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

6. 3 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstpupitod Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

6. 5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad;

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým; toto platí rovněž pro Prodávajícím případně deklarovaná kvalitativní kritéria

zboží (viz. příloha č. l Smlouvy), pokudse následně ukáže, že tato kritéria nejsou naplněna
či neodpovídají skutečnosti;

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení neboje
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.



B
FAKULTNin^l NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

7. Mlčenlivost

7. 1 Prodávající se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato

Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující.
Případné zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

7. 2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen a zavazuje se uhradit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení

povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

8. Vyhrazená změna závazku

8. 1 Kupující si v souladu s§ 100 odst. l ZZVZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy

v případě, že Prodávající zamění/nahradí jednu nebo více položek zboží za novou položku
zboží, za předpokladu naplnění všech níže uvedených podmínek:

a. nová položka je z hlediska druhu reklamního předmětu stejná nebo srovnatelná s

nahrazovanou položkou;

b. cena nové položky je ve vztahu k nahrazované položce stejná nebo nižší;

c. nová položka je ve vztahu k nahrazované položce kvalitativně stejná nebo vyšší (a to
včetně garantovaných aspektů, jež byly u dané položky předmětem hodnocení v ZŘ);

bude možné, pokud Kupující s navrhovanou změnou položek zboží bude souhlasit, formou

písemného dodatku ke Smlouvě učinit tuto změnu.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

9. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

9. 3 Kontaktní osoby ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro odesílání a vyřizování dílčích

objednávek, jsou:

  



'^Y., /?^
\

^.l,^
FAKUO-Nllj: l NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7.část VZ
ev. č. Prodávajícího:

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní

straně jakékoliv změny kontaktních osob, resp. kontaktních údajů uvedených ve výše

uvedeném odstavci. Doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně

kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke
Smlouvě.

Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu
či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči

některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)

č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a
některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle
příloh č. l obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno

či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se
mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabilizujícím situaci na Ukrajině, a že Prodávající není:

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem) se
sídlem v Rusku,

b. právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo

c. fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na
pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce.

Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených

zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za

poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy
ze strany Prodávajícího; v tomto případě je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za

jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ

porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit



IfN^MFAKULTNll^ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 010/OVZ/24/028-K, OŘN-34/23 -7. částVZ
ev. č. Prodávajícího:

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

9.9 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

9. 10 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna, včetně jejích případných změn a

dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru

smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující.

9. 11 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve

dnem uveřejnění v registru smluv.

9. 12 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

elektronické podobě Smlouvy nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s

platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

9. 13 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně

neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou

smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či

chybějícího ustanovení.

9. 14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. l - Technická specifikace zboží;

Příloha č. 2 - Cenová tabulka;

Příloha č. 3 -Grafický manuál

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzuj i svým i podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Podpis:

MUDr. Jiří
Havrlant

Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavriant
Datum: 2024. 02. 21

16:19:12+01 W
Podpis:

Kupující
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Digitálně podepsal Ing.
František Podškubka

Podškubka Datum: 2024.02.16
11:3 0:25+01W

Prodávající

Ing. František Podškubka

jednatel



Příloha 6. 1 ZD Technická specifikace předmétu plnění

7. ČÁST- Ostatní předměty

Název V2:
Číslo V2 ve FN Ostrava:

7. ČÁST- Ostatní předměty

"Reklamní předměty FN Ostrava"
OŘN-34/23

Identifikační úda'e úéastnika:

Název: VELA CZECH. s. r.o.
100:26819643
Sidlo: SvatopluKova 2771/1, Ostrava - Vitkovice. 703 00

Tabulka 6.1

Název položky

AníisÍresová kapka

Deštník skládací - logo potisk

Technická specifikace (parametry) dané položky

Matehál PU pěna, e 60x 80 mm

deštník skládací automatický, otvíráni jedním tlačítkem
aulomaiicky, zavíráni může být i manuálně

^B Flash disk kovový . logo gravir ^^ ̂  ^ ^ ^ g gg

^^v^^-">gopotisk- Barevnyvné, bnyuvn, tr. obsah200-300n"

Hrniček přenosný (cestovní hrnek) ^oupse^prIa3soS'^lterm°hrnok s '"čkem na'""'se s""<onovým

Splnění technické
specifikace

(parametr) ANO/
NE

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

WJÁDŘENÍ ÚČASTNÍKA

Odkaz na místo v nabídce (dokument), kde
nalezneme informaci o splnění technické

specifikace (parametm) a strany dokumentu

1. PU pěna, ó60 x 80 mm (obr. pod
tabulkou

2. Deštník je skládací ve 3 sekcích, má
automatické otevírání. Deštník:

a980 x 295 mm ] Obal: e45 x 245
nim obr. od tabulkou

3. Usbflashdisk8GB58xl9x lOmm
obr. od tabulkou

4. Keramický hrnek modro/bílý o
objemu 270 mL. 082 x 86 mm (obr.

od tabulkou

5 Dvoustěnný plastov}- termo hrnek
barevné složení jednotlivých části
dle zadáni na zakázku s víčkem na

Stránka l z 5



Pfiloha é. 1 ZD Technická specifikace předmětu plněni

7. ČÁST- Ostatní předměty

Mince pamětní - logo gravir včetně Kulatá, průměr min. 50 mm s textem a logem, kovové povrchovou
textu úpravou staromosaz

Mince ZAMĚSTNANEC ROKU- Kulatá, min. prijměr 70 mm s textem a logem, kovová s
logo gravfr včetně textu povrchovou úpravou staromosaz

Pastelky - logo potisk 6 ks pastelek v krabičce

Pláštěnka v přívěšku na klice ve
tvam koule- loge potísk

Pláštěnka v plastovém přivěšku na klíče ve tvaru koule, průmér
do 63 mm

Propisky kovové - logo potisk

Propisky plastové

kovové kuličkové pero s modrou náplni, s logem, rozměr: min.
délka137 mm, min. průměr x 10 mm průměr

Plastové kuličkové pero s pogumovaným gripem, s modrou
náplní, s maékacim mechanismem

Skleněná plaketa ZAMĚSTNANEC
ROKU - logo gravir včetně textu

Skleničky - [ago gravír

Hrníčky s podšálkem - logo potisk
2B na hrníček i podšálek

Tužka skiystalem (safír) - logo
sitoťsk + text

Tužka - logo sítotisk + text

skleněná plaketa + dárková krabice s vlkem

Elegantní skleničky 180 ml - 250 m], čiré sklo

HmiBky s podšálkem a logem, objem min. 160 ml,

Kulatá, černé diévo, s krystalem (safír), délka min. 17,5cm,

Kulatá, černé dřevo + modrý matný lak, délka min. 17, 5 cm,
sítotisk jednobarevný

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

piti a silikonovým úchopem, 300 ml
obr. od tabulkou

6. mince pamětni kulatá, průměr 50 mm s
kovovou povrchovou úpravou

staromosaz obr. od tabulkou

7. mince pamětní tailatá, průměr 70 mm s
kovovou povrchovou úpravou

staromosaz ; obr. sod tabulkou

8. Dřevěné pastelky (6 ks) v papírové
krabičce 4,5 x 9 x 0,9 cm. (obr. pod

tabulkou

9. PláštSnka-ponco, dodávaná v baleni ve
tvaru balónku s klíčenkou a karabinou. ó63

mm obr. od tabulkou

10. Hliníkové kuličkové pero s klipem a
kovovou powchovou úpravou. Modrý

inkoust. 010 x 137 mm obr. od tabulkou)
11. Kuličkové pero s protikliizo\'ým gripem,
modra náplň, mačkaci mechanismus, ól0 x

145 mm obr. od tabulkou

12. Silná sldeněná trofej s exkluzivním
designem. 82x230x58 mm V černé dárkové

krabičce s má etic ' zámkem
13. Sklenice čirá Bohemia Ciystalex objem

0,251 obr. od tabulkou
14. Šálek s podšálkem, porcelán, 200ml (obr.

od tabulkou
15. tužka dlouhá kulatá z černého dřeva

s stalém délka 18cm obr. od tabulkou

16. tužka dlouha, kulatá, čemé dřevo+modrý
mata' lak 17 5cm obr. od tabulkou

Stránka 2 z 5



Příloha č. 1 ZD Technická specifikace předmětu plnění

7. ČÁST- Ostatní předměty

USB-flash disk plast - logo potisk Plastový USB flash disk min. B GB, ve tvaru kreditní karty

Vysvětlivky, pokyny k vyplněni tabulky:

ANO 17. USB flash disk h-ar kreditní karty 83 x 52
x 3 mm, ka acita SOB obr. od tabulkou)

S- Splněni technické specifikace (parametr) požadavku ANO / NE -> úéaslnik uvede slovné ANO nebo NE, zda splňuje u dané položky minimální technickou spedfikaci dané
položky;

> Odkaz na místo v nabídce (dokument), kde nalezneme informaci o splněni technické specifikace (parametru) a strany dokumentu -> účastnik uvede konkrétní informaci
k ovéřeni a posouzeni, zda daná položky vyhovuje zadavatelem stanoveným požadavkům, lze předložit i fotografie s popisem (ne ilustrativní fotografie); popis položky, katalog a
odkaz na místo, stranu.

\

^

C
10.

Stránka 3 z 5



'Sydňit^v

11. 12. 13.

Příloha č. 1 ZD Technická specifikace předmětu plnění

7. ČÁST- Ostatní přédmĚty

14. 15.

Stránka 4 z 5



16. lak, dle požadavku 17.

Příloha é. 1 ZD Technická specifikace předmětu plněni

7. ČÁST- Ostatní předměty

Ing.
František
Podškubka

Digitálně podepsal
Ing. František
PodSkubka
Datum: 2024.C2.16
11:31:27+01W

S/ránka 5 z 5



NSzeuve'ajné zakázky (VZ):
Cisto VZ ve FN Cstrava:

6'stoa"ázevcástlVZ:

Identiflkainl ůdae účaslnlka
Název:
IDO:
Sídlo:

7. ČÁST Ostatní fedmě

"Reklamní předměty FN Ostrava"
OŘN-34S3
7. ČÁST Ostatní předměty

dodavtel doplní
VELA CZECH, s. r. o.
26819643
SvatoDlukova 2771/1. Ostrava - Vítkovice. 703 00

Pofatíové
eisb

pob2ky
Název ?otožky sredmetu plněni

An-istrerova !'a kr
Deštník skládací
USB flash disk kovo '
Hmič keramické
HmíĎ řenosn' cestov.ií hrnek
Mince amětní
Mince ZAM STNANCEROKU
Pastel

Název nabízeného pfedmětu plnění

dodavatel doplní
Antíst^sivS ka ka

DeStnlk skládací
USB ftash disk kovo .
Hrnlc keramické

Hrníčky přenosný (cestovní hrnek)

Mince amětnf

Mince ZAMĚSTNANCE ROKU
Paste]

,^^^^-T^^-SI-
kus
kus

kui
kus
km
ku<

;2

Pláštěnka v přivěšku na klice ve tvaru koule Pláštěnka v pn>SSku na klče ve tvam koute
Pro is kovové Pro is kovové

Pro is lastové

Skleněné lakelaZAM STNANEC ROKU
Sklenic
Hmí' s odšálkem
Tuž s stalém
Tuž
USB-flashdisk lasl

Pro Is

Skleněná laketa ZAMĚSTNANEC ROKU
Sklenic

Hrne . odSálkem
Tuž s k tatam

Tuž
USB-nashďik plast

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za věechny položky pFedmětu plněni při zadavatelem předpokládané spotřebě za 1 rok

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ A VČETNĚ DPH za všechny položky pfedmřtu plněni při zadavatelem předpokládané spothbě za období 2 let

25. 00

147, 00
61, 00
B4. DD

32, 33
71,00

33D.OD
8, 03

18, 70

7. 0D

3, 80
321, 00

71. 0C

123. D3

6, 90

8,20
67,33

21%

2'%

21%
21%
21%
21 K
21>
21>

2'%

21%
21%
21%

21%

21%

21%

21%

21 U

30. 25

177,87
?3, 8-!

101.64
99,22
S591

363, 00
8, 68

20,21

a.47
4,<C

388,41
BS, S1

14S. 20

835

9, 92

81,07

1úuu

100
700
500
1000
100
13

100

13DC

5000
5000

2B
150
300

1000
15CC
3BO

CeikGvá "abidtcvá Ce'<avá pab^dkc.á
GB"B v KČ bez 3Pi- cena v KE VE. DPH pfi
on před2a<ládané Bfedpaťádané '.se':1

roc"^ spctřebě spotfebě

axc

25000, 00

14 7DD, QD

42 700, 00

42 000,03
B2 03=, 3D

710C, 00

3 90C. CC

800, 00

21 710, 00

35 000,00
19000, 00

8 988,CO
. DG5D.OO
36 030.00
e 900.00

1230D. OD

2a 10D aa

388 84B,aQ

777 G9G, 00

e=bx=

30 250, 00

17 787. 00

51 667, 00

50 820, 00

88 220. 0D

8551, 00

4 719, OD

968, 30

25 273, 00

42 350. C3

23 CD3, 00

10 875, 43

12886,50
43 560,00
8 350,00

K 880.00
24 32- 30

470 517. 98

941 035,96

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Ke bez a ve. DPH za VBpehny pokďky předmětu plnéni 1 . ČÁSTI VZ (bude uvedeno na Krycím llshi nabídky pro danou 6ást VZ)

ilré podepsal Ing.
- František Podikubka

Podškubka Daum: 20:4. 02. 16
11:30:47+01'00'

razítko a podpis dodavatele



A (ÚL
C
či
r3TSTF

f
'L

IÁVA

^

^

Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

FA (U
IEI
)S"

N CE
li

fno1. 1.

základní logotyp
horizontální řešení

positivní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

FAKULTNÍ
EMOCN CE

OS RAVA

fno1.2.

základní logotyp
horizontální řešení

negativní barevné provedení

Typografie:
rrutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

JE^OCN C
OSTRAVA

fno2.1

základní logotyp
vertikální řešení

positivní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pan:one 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

A^ULTNI
EMOCNICE
OSTRÁ A

fno2.2.

základní logotyp
vertikální řešeni

negativní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost;

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

FAKULT Í \\SE OCNICE
OSTRAVA

fno3.1

základní logotyp
doplňující varianta 1

positivní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 435 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

FAKULTNÍ N k-E
OSTRAVA

OCNICE

fno3.2.

základní logotyp
doplňující varianta 1

negativní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

FAKULTNÍ MÉ OČ ICE OSTRAVA

fno4. 1.

základní logotyp
doplňující varianta 2

positivní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

f/odrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone4S5 CV



Fakultní
nemocnice

Ostrava

logoíyp

FAKULT Í E OČ ICE OSTRAVA

fno4.2.

základní logotyp
doplňující varianta 2

negativní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



.^
^ K

^-

^%

'^ ^

^
/hoc^

in
o

^

Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

fno5. 1.

základní logotyp
řešení s textem do kruhu

positivní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantene 485 CV



^1 \
in
o

^oc^

Fakultní
nemocnice

Ostrava

logoiyp

fno5.2.

základní logotyp
řešení s textem do kruhu

negativní barevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV

Červená: Pantone 485 CV



FAKULTNÍ
NEMOCNICE
OSTRAVA

Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

fnol.7.

FAKU LTN Í
NEMOCNICE

OSTRAVA
fno2. 7.

FAKULTNÍ NEMOCNICE
OSTRAVA

fno3. 7.

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
fno4.7

-̂/

^
i

< o

^ . (^
^4/o C^

fno5. 7.

základní logotyp
horizontální řešení

vertikální řešení
doplňující varianta 1
doplňující'varianta 2

řešení s textem do kruhu
positivní jednobarevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV



FAKULTNÍ
NEMOCNICE
OSTRAVA

Fakultní
nemocnice

Ostrava

logotyp

fno1.8.

FAKULTNÍ
NEMOCNICE

OSTRAVA
fno2.8.

FAKULTNÍ ' NEMOCNICE
OSTRAVA

fno3.8.

fno4.8.

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

^ ^

^oc^

^
o

ó/

fno5.8.

základní logotyp
horizontální řešení

vertikální řešení
doplňující varianta 1
doplňující varianta 2

řešení s textem do kruhu
negativníyednobarevné provedení

Typografie:
Frutiger 57 Condensed

Barevnost:

Modrá: Pantone 2945 CV



Digitálně podepsal
Ing. František

František podškubka
, ^, , , Datum: 2024. 02. 16

11:31:08+OTOO'

Obsah manuálu

základní logotyp / horizontální řešení/ positivní barevné provedení fno1. 1.
základní logotyp / horizontální řešení/ negativní barevné provedení fno1. 2.

základní logotyp /vertikální řešení/ positivní barevné provedení fno2. 1.
základní logotyp /vertikální řešeni'/ negativní barevné provedení fno2. 2.

základní logotyp / doplňující varianta 1 / positivní barevné provedení fno3. 1.
základní logotyp / doplňující varianta 1 / negativní barevné provedení fno3.2.
základní logotyp / doplňující varianta 2 / positivní barevné provedení fno4. 1.

základní logotyp / doplňující varianta 2 / negativní barevné provedení fno4. 2.
základní logotyp / řešeni s textem do kruhu / positivní barevné provedení fno5. 1.

základní logotyp / řešení s textem do kruhu / negativní barevné provedení fno5, 2.
základní logotyp / horizontální řešení/ positivní jednobarevné provedení fno1.7.

základní logotyp/vertikáinf řešení/positivní jednobarevné provedení fno2. 7.
základní logotyp / doplňující varianta 1 / positivní jednobarevné provedení fno3. 7.
základní logotyp / doplňující varianta 2 / positivní jednobarevné provedení fno4.7.

základní logotyp / řešeni s textem do kruhu / positivní jednobarevné provedení fno5.7.

Jednotlivé prvky manuálu
jsou uloženy na přiloženém CD nosiči ve formátech

Adobe lllustrator (AI, EPS) pro platformu Apple Macintosh,
Corel Draw (CDR), TIF, JPG a PDF pro platformu PC.

Manuál k tisku je uložen v programu QuarkXPress a In Design.

..ř*^

X:
-^^

Fakultní Logotyp \ Aleš Stsnovský, ak. mál. 742 93 Slatina 178 / ČR
nemocnice MgA. Jakub Stanovský Telefon/Fax: 556 427 767

Ostrava 26/12/05 Mobil 775 032 440

~v^y W

;a^design\studio
http://grafikaadesign. euweb. cz

Email: a. stanovsky@tiscali. cz




